Lt UIW
É

'Hfiu
ff?

I;-I.-In-. ;`.L*"iz

Ofício -n°. 253I2019lCMAC › - . '
i * A i I Alfredo Chaves (ES), 27 de novembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Reitera solicitação do Ofício 179I2019ICMAC A i

' _ u

Excelentíssimo Senhor Prefeito, - X _ .

A CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO ci-|AvEs, por meio ao seu
representante legal, atendendo a solicitação do Vereador _e ao Artigo 24, .Inciso XIII,
linea c do Regimento Intemo e o Artigo 55, Inciso XXIV da Lei Orgânica Municipal,
solicita que encaminhe relação nominal de todas as empresas que estão inscritas no
município de Alfredo Chaves e contribuem com o ISSQN (Imposto sopre Serviços de

1, _

Qualquer Natureza) - oriunda da proposição do Requerimento n° 006/2019, confomte
I' I _ _copia em anexo. r .

Certos da atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos de
estima e consideração. _ A A ,P

Respeitosamente, i
` _

t;1_\,_[:§_;_›¿L 3” Presidente da Câmara Municipal
1- .un-I u-'¬.-Iuri:-:Ju--un I 1Ç.m:-Int-'¡I|i|'IlI¡'-ifilí-"*'“"""""É""""""1' '“"-_'-I

L -~ "II-
T 'Í f _ Iv

.H É

.J

4.13'tsIl "'ll'J 12.1..PIi f".;.'.`-'- u'¬11.-.¬.-›

¡1' .q,'[_. ifl _ _ "i..HavÍÉ.h I ~ e ,

- _‹2Í:. .z-:.......!.`.l...Í.....z.z-1... _.. ú
 ÉIiI...I-

ÍÍ” iu.:-r.; Auf: g _
Identificador: 31003700320039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.